
UCHWAŁA NR VI/51/20
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 25 czerwca 2020 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.), Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Elbląskiego zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę 
wymienioną w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały oraz ustala się jej położenie i przebieg, określony w tym 
załączniku. 

§ 2. Plan sytuacyjny drogi określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Marian Matuszczak

Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————
Id: AHIFB-MGTTG-OJXPY-JAKPZ-PTOGX. Uchwalony



Uzasadnienie
Planowana droga gminna zlokalizowana przy ulicy Gdańskiej w Pasłęku obecnie posiada kategorię drogi 
wewnętrznej. Argumentem przemawiającym za zaliczeniem jej do drogi gminnej jest fakt, że w przeważającej 
większości przypadków można uzyskać dofinansowanie z funduszy zewnętrznych jedynie na drogi zaliczone 
do sieci dróg publicznych. Ponadto nadanie kategorii drogi gminnej ulicy jest zasadne z punktu widzenia 
uzupełnienia sieci dróg publicznych w Gminie Pasłęk. Droga stanowi dodatkowe połączenie dróg powiatowych 
nr 2188N (ul. Gdańska) i 2191N (ul. Zwycięstwa). Przedmiotowa droga była objęta inwestycją związaną 
z tworzeniem, ulepszeniem dróg na osiedlu, na którą Gmina, pod warunkiem zaliczenia tej części działki do 
kategorii dróg gminnych, otrzymała dofinansowanie. Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały uważa się 
za konieczne. 

Id: AHIFB-MGTTG-OJXPY-JAKPZ-PTOGX. Uchwalony
———————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik nr 1 
do uchwały nr VI/51/20 Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia 25 czerwca 2020 roku

Wykaz dróg - ulic zaliczonych do kategorii dróg gminnych

Lp. Nazwa drogi/ulicy Przebieg drogi Długość

1 Droga wewnętrzna
zlokalizowana przy ul.

Gdańskiej

Położenie drogi: dz. nr 325, 523, 522, 
526 obręb 0001 Pasłęk

Przebieg: począwszy od wjazdu z drogi 
powiatowej nr 2188N przez działki nr 
325, 523, 522 i 526 do drogi 
powiatowej nr 2191N i drogi 
wojewódzkiej DW527.

300 m

Strona 3
———————————————————————————————————————————————————————
Id: AHIFB-MGTTG-OJXPY-JAKPZ-PTOGX. Uchwalony



Id: AHIFB-MGTTG-OJXPY-JAKPZ-PTOGX. Uchwalony Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

p.klimczak
Linia

p.klimczak
Linia

p.klimczak
Linia

p.klimczak
Linia

p.klimczak
Linia

p.klimczak
Linia

p.klimczak
Linia

p.klimczak
Linia

p.klimczak
Linia

p.klimczak
Linia

p.klimczak
Linia

p.klimczak
Linia

p.klimczak
Linia

p.klimczak
Linia

p.klimczak
Linia

p.klimczak
Linia

p.klimczak
Linia

p.klimczak
Linia

p.klimczak
Linia

p.klimczak
Linia

p.klimczak
Linia

p.klimczak
Linia

p.klimczak
Linia

p.klimczak
Linia

p.klimczak
Linia

p.klimczak
Linia

p.klimczak
Linia

p.klimczak
Owal

p.klimczak
Owal

p.klimczak
Owal

p.klimczak
Owal

p.klimczak
Linia

p.klimczak
Linia

p.klimczak
Linia

p.klimczak
Linia

p.klimczak
Linia

p.klimczak
Linia

p.klimczak
Linia

p.klimczak
�W�i�e�l�o�k���t

p.klimczak
�W�i�e�l�o�k���t

p.klimczak
�W�i�e�l�o�k���t

p.klimczak
�W�i�e�l�o�k���t

p.klimczak
�W�i�e�l�o�k���t

p.klimczak
�W�i�e�l�o�k���t

p.klimczak
�W�i�e�l�o�k���t

p.klimczak
�W�i�e�l�o�k���t

p.klimczak
�W�i�e�l�o�k���t

p.klimczak
�W�i�e�l�o�k���t

p.klimczak
�W�i�e�l�o�k���t

p.klimczak
�W�i�e�l�o�k���t

p.klimczak
Pole tekstowe
��Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �2� ��d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �n�r� �V�I�/�5�1�/�2�0� �R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �P�a�s�B�ˇ�k�u��z� �d�n�i�a� �2�5� �c�z�e�r�w�c�a� �2�0�2�0� �r�o�k�u

p.klimczak
Linia

p.klimczak
Linia

p.klimczak
Linia


	
	
	
	



